
 Společenství vlastníků Hornoměcholupská 690 
Sídlo: Hornoměcholupská 690, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, IČO: 03489663 

 

1/1 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU SVJ HORNOMĚCHOLUPSKÁ 690 
 

Místo konání:   Klub Varta 

Datum konání: 1. července 2015, od 18:30h do 21:00h 

Přítomni: Mgr. Jan Pechanec, Bc. Michal Stulík, Ing. Marcela Novotná, Denisa Štíchová, 

Mgr. Helena Mikanová 

 

Projednávané body: 

1. Poskytovatelé internetu: 

- aktuálně jsou v řešení smlouvy s JM-net 

- Rychlý drát již připraven k vybudování sítě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

2. Výběrové řízení na bankovní ústav: 

- projednány předložené nabídky bank, zatím nerozhodnuto 

- ještě bude dodatečně oslovena FIO banka 

3. Shromáždění SVJ: 

- naplánováno na 7. října 2015, prezence od 16:30, začátek jednání bude od 17:00 

- body k jednání:  

o změna smlouvy se SLUENem 

o schválení stanov – návrh a připomínky budeme řešit předem  

o schválení účetní závěrky za rok 2014 

o investice v roce 2016 

 zajištění úklidu garáží vlastním čistícím strojem 

 odpadkové košů, pytlíky pro psí exkrementy  

 bezpečnost (kamerový systém, elektronické klíčenky) 

4. Zápis členů nového výboru a komise do Obchodního rejstříku: 

- zápis členů nového výboru byl soudem proveden, dnem vzniku členství nových 

členů výboru je 19. únor 2015, čekáme na zveřejnění 

- kontrolní komise byla obchodním soudem zamítnuta, protože nebyla zvolena 

v souladu se zákonem a se současnými stanovami 

5. Další: 

- byly nainstalovány nové řídící jednotky, aby nedocházelo k chybovým hláškám 

týkajícím se přetížení výtahu 

- vysoké náklady osvětlení – budeme hledat úspory 

- schůdky vedle domu (blíž vchodu D1) upravit tak, aby tam mohli snadno jezdit 

kočárky/kola 

 

 

 

V Praze dne 8. 7. 2015 

 

 

Zapsala: Mgr. Helena Mikanová, členka výboru 

Schválil: Mgr. Jan Pechanec, předseda výboru 


